



Plan pracy Stowarzyszenia „Mamy Wielkie Serca” w Stemplewie na rok 2018

Lp	Cel – zadanie	Sposób realizacji	Termin	Odpowiedzialni	Uwagi !
1.	Zadania wynikające ze statutu Stowarzyszenia i statusu organizacji pożytku publicznego	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gromadzenie wszelkich materiałów świadczących o działalności stowarzyszenia. 2. Prowadzenie kroniki. 3. Zbieranie informacji na temat regulacji prawnych organizacji pozarządowych, stowarzyszeń, fundacji. 4. Osiągnięcie trwałego dobrobytu i gromadzenie kapitału: <ul style="list-style-type: none"> • Przyjęcie długoterminowych celów strategicznych. • Przedsięwzięcia i inicjatywy (wnioski do funduszy, fundacji, stowarzyszeń, urzędów, instytucji, granty, konkursy, zadania zlecone) • Strategia informacyjna/ komunikacja zewnętrzna i wewnętrzna – uzupełnianie informacji na tablicy ogłoszeń, gazetki ścienne, informacje w prasie lokalnej i ogólnopolskiej. • prowadzenie strony internetowej www.serca.org.pl i portali społecznościowych: Facebook, nasza klasa • realizacja zadań wynikających z Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 z późn. zm. • pozyskiwanie ofiarodawców oraz wpłat 1% podatku na działalność Stowarzyszenia • imprezy promujące Stowarzyszenie. • prowadzenie Integracyjnej Świetlicy Środowiskowej „Razem” dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Świnice Warckie, Uniejowa i Wartkowic, szczególnie ze Stemplewa i dzieci dochodzących do ZPEWIR Stemplew <ol style="list-style-type: none"> a) Wniosek o wpis do rejestru placówek wychowawczo – opiekuńczych (kontynuacja) b) Dopuszczenie lokalu świetlicy- wg potrzeb, c) Rekrutacja dzieci do zajęć przez pedagogów placówek oświatowych z terenu Gminy i GOPS (kontynuacja współpracy), d) Pozyskiwanie środków finansowych pochodzących z dotacji Urzędu Gminy w Świnicach Warckich, Urzędu Miast i Gmin przyległych, Starostwa Powiatu Łęczyckiego, Urzędu Marszałkowskiego ,Wojewody Łódzkiego i innych możliwych źródeł e) Kontynuacja, zatrudnienie kierownika świetlicy i osób prowadzących zajęcia, f) Pozyskanie Wolontariuszy g) Kontynuacja współpracy z osobami i instytucjami działającymi na rzecz dzieci (m.in. kurator sądowy, pracownik socjalny, pedagog szkolny,) 	wg terminów Stowarzyszenia	Zarząd Skarbnik Kronikarz Zarząd Zarząd Prezes, Zarząd	

		<ol style="list-style-type: none"> 5. Pozyskiwanie nowych członków. 6. Monitorowanie składek członkowskich. 			
2.	Stała i systematyczna współpraca ze ZPEWIR (Specjalnym Ośrodkiem Szkolno Wychowawczym im. Juliana Tuwima oraz Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii w Stemplewie)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca w zakresie organizowania imprez ośrodkowych, międzyszkolnych, powiatowych, wojewódzkich, ogólnopolskich i innych. 2. Upowszechnianie kultury, kultury fizycznej, sportu i turystyki wśród dzieci i młodzieży poprzez organizowanie zajęć sportowych, olimpiad, spartakiad, mityngów itp. 3. Współpraca z organizacjami: V Szczep Drużyn Nieprzetartego Szlaku ZHP, Samorządem Uczniów SOSW i MOS, Klubem Europejskim „Euroszlak”, Uczniowskimi Klubami Sportowymi, Kręgiem Biblijnym, SKT „Lokomotywa”, Kołem PCK, Klubem Wolontariatu , Klubem 4H,i innymi. 4. Imprezy integracyjne dla pracowników i członków stowarzyszenia oraz sponsorów. 5. Prowadzenie zajęć rehabilitacyjnych, terapeutycznych, socjoterapeutycznych dla podopiecznych stowarzyszenia. 6. Organizacja obozów i kolonii, wyjazdów. 	wg harmonogramu	Zarząd	
3.	Współpraca z samorządami, urzędami, instytucjami (Urząd Marszałkowski i Wojewódzki, Starostwa Powiatowe, Urzędami Gmin i Miast, Kuratorium Oświaty, WFOŚ i GW, PFRON, RCPS, PCPR, MGOK, GOK, OSP, zakłady pracy, szkoły podstawowe, gimnazja, ponadgimnazjalne, GK ZHP, KCH ZHP Łódź, KH ZHP Uniejów, itp.)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podejmowanie działań na rzecz dzieci, szczególnie dzieci niepełnosprawnych intelektualnie oraz zagrożonych niedostosowaniem społecznym, w zakresie: <ul style="list-style-type: none"> ⇒ich integracji ze środowiskiem z rówieśnikami i rehabilitacji (gromadzenie sprzętu do rehabilitacji. Dotowanie turnusów rehabilitacyjnych), ⇒edukacji (obozy sportowo – rehabilitacyjne, obozy wypoczynkowe i ekologiczne), ⇒profilaktyki (projekty i realizacja projektów) ⇒wypoczynku zimowego i letniego 2. Akcje charytatywne: <ul style="list-style-type: none"> ⇒ działanie sztabu WOŚP. ⇒zbiórki publiczne ⇒kramiki prac dzieci ⇒ imprezy charytatywne 3. Tworzenie warunków do wymiany doświadczeń. 4. Kontynuowanie i pozyskiwanie nowych instytucji i organizacji do współpracy: MEN, PFRON, WFOŚiGW, Fundacja im. Stefana Batorego, KRUS, KO, itp. 5. Udział w konkursach, składanie wniosków do Marszałka i Wojewody Łódzkiego, Kuratora Oświaty, grantodawców na programy przez nich ogłaszane. 	praca ciągła	Prezes, Zarząd	
4.	Współpraca z innymi organizacjami pozarządowymi, Instytucjami, zakładami pracy i firmami oraz osobami fizycznymi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Firma „ Eltrans” z Chorzowa 2. Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich „OPUS”, 3. Fundacja TESCO 4. Zakład Karny w Garbalinie 5. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Świnickiej 6. LOK- Klub strzelecki w Świnicach Warckich 7. JEDNOSTKA Wojskowa w Leźnicy Wielkiej 8. Osiedlowy Klub Korona w Poznaniu 9. OSP Stemplew 10. OSP Świnice Warckie 		Prezes, Zarząd	

		<ol style="list-style-type: none"> 11. RSP Świnice Warckie 12. GOK Świnice Warckie 13. Firma Kaflex z Wielenina 14. Współpraca z podobnymi organizacjami w zakresie wymiany doświadczeń, szkoleń, zdobycia sprzętu, wymiany młodzieży i organizacjami z innych państw. 15. Podejmowanie dalszych starań celem pozyskiwania na potrzeby Stowarzyszenia środków finansowych i rzeczowych, 			
5.	Budowanie wizerunku w środowisku i na zewnątrz, promocja Stowarzyszenia	<ol style="list-style-type: none"> 1) Przyznanie tytułu honorowego członka. 2) Podejmowanie działań zapobiegających patologii społecznej 3) Akcja „Pomoc Świąteczna ” – przygotowanie paczek żywnościowych dla dzieci i osób niepełnosprawnych z najuboższych rodzin z terenu gminy i z ZPEWIR w Stemplewie. 4) Wigilia Integracyjna w Świelicy i ZPEWIR w Stemplewie 5) Współorganizowanie z GOK w Świnicach Warckich Wojewódzkiego Dnia Ziemiaka i innych imprez. 6) Organizacja kolejnej Edycji konkursu „Człowiek Roku Gminy Świnice Warckie” oraz Wolontariusz Roku w szkołach na terenie Gminy Świnice Warckie 7) Organizacja akcji Zostań Świętym Mikołajem 8) Współpraca z samorządem gminnym, powiatowym, wojewódzkim – udział w realizacji programu profilaktyki i zwalczania skutków alkoholizmu, nikotynizmu i narkomani oraz dopalaczy 9) Materiały promocyjne 10) Informacje do prasy 11) Współpraca z mediami: telewizją, radio, prasa 12) Redagowanie i kolportaż kwartalnika „Nasza Gazeta” 13) Koncerty kapeli ludowej i występy zespołu śpiewaczego „Świniaczki” 14) Organizacja imprez i festynów. 		Prezes, Zarząd	
6.	Wycieczki i wyjazdy	<ol style="list-style-type: none"> 1) Wycieczki turystyczne, krajoznawcze itp. 2) Teatr, Kino, Filharmonia 3) Zakupy w dużym mieście 4) Kongres organizacji pozarządowych 5) Wizyty Studyjne 6) inne 		Prezes, Zarząd, Zespół Kulturalno-oświatowy	
7.	Konkursy	<ol style="list-style-type: none"> 1) Ochrona Środowiska, Przyroda, Ekologia 2) Sport i rekreacja, turystyka, krajoznawstwo, 3) Wypoczynek 4) Rehabilitacja 5) Osoby Niepełnosprawne 6) Edukacja , Nauka, Wychowanie, Opieka 7) Kultura i Sztuka 8) Inne 		Prezes, Zarząd, Zespół Kulturalno-oświatowy	
8.	Szkolenia, warsztaty, konferencje, kursy, seminaria,	Organizacja szkoleń w zakresie pomocy społecznej, sportu, turystyki, edukacji, rehabilitacji, wypoczynku, wnioskowania o środki z Unii Europejskiej, wymiana doświadczeń. Szkolenia dla dyrektorów, nauczycieli placówek oświatowych i innych.		Prezes, Zarząd	

9.	Współpraca z placówkami doskonalenia zawodowego w sprawie kursów, warsztatów, konferencji, odczytów, referatów i doskonalenia zawodowego.	<ol style="list-style-type: none"> 1) Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie oddział w Kutnie 2) Kuratorium Oświaty w Łodzi 3) WODN Łódź i Sieradz 4) PPPP w Łęczycy 			Świadectwa Certyfikaty Zaświadczenia
10.	Budowa i rozbudowa. Rozwój Bazy Stowarzyszenia i ZPEWIR w Stemplewie, wsparcie finansowe, pozyskiwanie materiałów i wyposażenia.	Dbalność o grunty pod Projekt – nowej bazy stowarzyszenia, doposażenie biura stowarzyszenia oraz świetlicy środowiskowej, a także pomieszczeń ZPEWIR w Stemplewie, pozyskanie środków na realizację zadań. Wsparcie rozbudowy bazy placówki w Stemplewie.	praca ciągła	Prezes, Zarząd	

Za Zarząd SMWS
Prezes Andrzej Zielonka